РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2021 г.                                                                                                           № 81
О  делегировании представителя в состав молодежного парламента при Законодательном Собрании Калужской области  от  муниципального района «Бабынинский район»
Руководствуясь Положением о молодежном парламенте при Законодательном Собрании Калужской области, утвержденным постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 15.04.2021 N 206,  Порядком делегирования представителя в состав молодежного парламента при Законодательном Собрании Калужской области от муниципального района «Бабынинский район», утвержденным решением Районного Собрания от  10.06.2021 № 78,  на основании протокола заседания конкурсной комиссии № 1 от 25 июня 2021 года,
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1.Считать Абрамову Маргариту Геннадьевну победителем конкурса  на лучшую конкурсную работу «Моя инициатива»  и делегировать  её представителем в состав молодежного парламента при Законодательном Собрании Калужской области от муниципального района «Бабынинский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального района

«Бабынинский район»                                                                              В.С. Цуканов